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Art.-Nr. 4600: Outdoor Netzteil 60W 12V DC
5A IP67 fur IP44 Stecksystem schwarz
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Angaben in mm



Produktbeschreibung




Allgemeine Produktdaten

Name

Artikelnummer / SKU
EAN

Hersteller

Garantie

Prufzeichen
Herkunftsland

Schutzart (IP)

Outdoor Netzteil 60W 12V DC 5A IP67

fur IP44 Stecksystem schwarz
4600

4063592020234

LongLife LED GmbH by HK

2 Jahre

CE, TOV

China

IP67

Produkteigenschaften - Elektrotechnische Angaben

Eingangsspannung (V)
Energieverbrauch
Leistung

Nennstrom

Gewicht

Netto-Gewicht des Produktes

230 V/AC
60 W

60 W
5000 mA
0,570 kg

0,570 kg



